

**TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
GADŪNAVO SENIŪNIJA**

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS

2023-03-14 Nr. R7-7

Gadūnavas

Sueiga įvyko 2023-03-14, 16.00-17.00 val.

Sueigos pirmininkas – Valdas Kačinskis.

Sueigos sekretorė – Gražina Narmontienė.

Dalyvavo: seniūnaičiai – Andrius Jonušas, Valdas Kačinskis, Danutė Račkauskienė, Gadūnavo bendruomenės atstovas Valdas Katkus, Buožėnų kaimo bendruomenės atstovas Remigijus Puplauskas, Gedrimų kaimo bendruomenės atstovas Sandra Valančienė.

Kviestieji asmenys: seniūnas Justas Dapkus, specialistė Gražina Narmontienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl supažindinimo su Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A1-353 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“.
2. Dėl seniūnaičio delegavimo į Savivaldybės administracijos projektų atrankos ir vertinimo komisiją.
3. Kiti klausimai.

1. **SVARSTYTA.** Supažindinimas su Telšių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A1-353 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023–2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“.

Pranešėjas seniūnas Justas Dapkus, supažindindamas išplėstinės seniūnaičių sueigos narius su 2023 m. kovo 3 d. Administracijos direktoriaus įsakymu patvirtintu Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023-2023 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Telšių rajono savivaldybėje aprašu (toliau – Aprašas), akcentavo, kad vadovaujantis šiuo Aprašu, paraiškas galės teikti registruotos ir veikiančios bendruomeninės organizacijos. Aprašo 12 punkte nurodytos finansuotinos veiklos ir prioritetai už kuriuos vertinant projektus bus skiriami papildomi balai. Didžiausia ir mažiausia vienam projektui galima skirti valstybės biudžeto lėšų suma bus nustatyta Administracijos direktoriaus įsakymu. Pareiškėjas galės teikti tik vieną paraišką ir turės būti atsiskaitęs už ankstesniais metais iš savivaldybės administracijos ar valstybės biudžeto gautų lėšų panaudojimą. Paraiškas vertins Savivaldybės administracijos projektų atrankos ir vertinimo komisija (toliau – Vertinimo komisija).

2. **SVARSTYTA.** Seniūnaičio delegavimas į Savivaldybės administracijos projektų atrankos ir vertinimo komisiją.

Seniūnas Justas Dapkus kalbėjo, kad kaip ir praėjusiais metais Vertinimo komisija sudaroma iš seniūnaičių, bendruomeninių ar nevyriausybinių organizacijų atstovų, Savivaldybės administracijos ar įstaigų atstovų. Išplėstinė seniūnaičių sueiga turi deleguoti seniūnaitį į Vertinimo komisiją. Atstovas turi turėti paraiškų vertinimo patirtį ir gebėti atlikti paraiškų vertinimą.

Valdas Kačinskis pasiūlė deleguoti Buožėnų seniūnaitį Andrių Jonušą. Valdas Katkus pasiūlė deleguoti Džiuginėnų seniūnaitę Danutę Račkauskienę, tačiau ji atsiskakė.

NUTARTA (bendru sutarimu): į Vertinimo komisiją deleguoti Buožėnų seniūnaitį Andrių Jonušą.

3. Kiti klausimai.

Vyko diskusija dėl kelių būklės, sniego valymo darbų. Seniūnas informavo, kad Telšių rajono savivaldybės biudžete yra numatyta lėšų priešgaisrinėms prevencinėms priemonėms vykdyti. Seniūnas prašė seniūnaičių informuoti apie rizikos grupėms priklausančius vienišus senyvo amžiaus asmenis, socialinę riziką patiriančius asmenis, kurių namuose būtų tikslinga įrengti autonominius dūmų detektorius, suremontuoti krosnis, išvalyti kaminus.

Sueigos pirmininkas

Sueigos sekretorė



Valdas Kačinskis

Gražina Narmoutienė